

VENTUS HOLDING ApS
Engkrogen 29, 7400 Herning

CVR-nr. 10 04 16 19

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Ove Flemming Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VENTUS HOLDING ApS Engkrogen 29 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 04 16 19 Stiftet: 27. juni 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Flemming Sørensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ventus ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Ventus ApS. Herudover er der ingen aktiviteter i selskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -2.002 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.437 mod 205.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-2.500	-2.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.463	207.143
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76	-69
Resultat før skat	210.887	205.075
Skat af årets resultat	550	440
Årets resultat	211.437	205.515
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	127.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.681	0
Overføres til overført resultat	0	205.515
Disponeret fra overført resultat	-349.744	0
Disponeret i alt	211.437	205.515

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.029.871</u>	<u>943.908</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.871</u>	<u>943.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.029.871</u>	<u>943.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>133.563</u>	<u>128.171</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.563</u>	<u>128.171</u>
Likvide beholdninger	<u>126</u>	<u>126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.689</u>	<u>128.297</u>
Aktiver i alt	<u>1.163.560</u>	<u>1.072.205</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.681	0
Overført resultat	472.127	821.871
Egenkapital i alt	1.030.808	946.871
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.890	49.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.850	0
Selskabsskat	71.013	73.731
Anden gæld	1.999	1.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.752	125.334
Gældsforpligtelser i alt	132.752	125.334
Passiver i alt	1.163.560	1.072.205

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	616.356	122.000	863.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	205.515	0	205.515
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	821.871	0	946.871
Resultatandel	0	433.681	-349.744	0	83.937
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	127.500	0	127.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-127.500	0	-127.500
	125.000	433.681	472.127	0	1.030.808

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>76</u>	<u>69</u>
--------------------------------	-----------	-----------

	<u>76</u>	<u>69</u>
--	-----------	-----------

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>596.190</u>	<u>596.190</u>
-------------------------	----------------	----------------

Kostpris 31. december 2025	<u>596.190</u>	<u>596.190</u>
-----------------------------------	-----------------------	-----------------------

Opskrivninger 1. januar 2025	347.718	268.075
------------------------------	---------	---------

Årets resultat	213.463	207.143
----------------	---------	---------

Udbytte	<u>-127.500</u>	<u>-127.500</u>
---------	-----------------	-----------------

Opskrivninger 31. december 2025	<u>433.681</u>	<u>347.718</u>
--	-----------------------	-----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.029.871</u>	<u>943.908</u>
--	-------------------------	-----------------------

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ventus ApS	Herning	51 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 71 t.kr. pr. 31. december 2025.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.